Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 01

 CARTA CONVITE Nº 024/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por meio

de sua Comissão de Licitação, torna público para conhecimento de todos os

interessados a prorrogação do prazo de envio das propostas até a data de 26 de

novembro de 2018, referente ao fornecimento de veículo utilitário – PICK UP para

utilização no Projeto “PARNAÍBA BASIN REFRACÍON EXPERIMENT”.

Brasília, 22 de novembro de 2018.

Alisson Macedo de Lima

Presidente da Comissão de Licitação